

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “15” septembrie 2021

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1671198804689 (21069960) din data: „21-24” decembrie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru perioada trimestrului I a anului 2023

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 Biscuiti											
1	15800000-6	Biscuiți la ceai, ambalaj in cutii de carton de 3-6kg	kg	45	27,83	33,40	1252,50	1503,00			
2	15800000-6	Biscuiți de lapte topit, ambalaj in cutii de carton de 3-6kg	kg	50	27,83	33,40	1391,67	1670,00			
3	15800000-6	Biscuiți de ovăs, ambalaj in cutii de carton de 3-6kg	kg	35	28,33	34,00	991,67	1190,00			
4	15800000-6	Covrigei cu vanilina, ambalaj in saci 6-12kg	kg	10	24,07	26,00	240,74	260,00			
		Total lot:					3876,57	4623,00			
Lotul 3 Produse Cerealiere											
1	15800000-6	Crupă griș, ambalaj de 1kg	kg	130	11,58	13,90	1505,83	1807,00			
2	15800000-6	Crupe de arpacaș, ambalaj de 1kg	kg	110	8,17	9,80	898,33	1078,00			
3	15800000-6	Crupe de grâu Arnautca, ambalaj de 1kg	kg	160	14,17	17,00	2266,67	2720,00			
4	15800000-6	Crupe de orz, ambalaj de 1kg	kg	170	8,17	9,80	1388,33	1666,00			
5	15800000-6	Crupe de mei, ambalaj de 1kg	kg	175	14,17	17,00	2479,17	2975,00			
6	15800000-6	Crupe din porumb, ambalaj de 1kg	kg	160	10,50	12,60	1680,00	2016,00			
7	15800000-6	Crupe din grâu, ambalaj de 1kg	kg	165	8,17	9,80	1347,50	1617,00			
8	15800000-6	Crupe de hrișcă bob intreg, ambalaj de 1kg	kg	180	32,33	38,80	5820,00	6984,00			
9	15800000-6	Fulgi de ovăs, ambalaj de 1kg	kg	240	13,17	15,80	3160,00	3792,00			
10	15800000-6	Fasole alba uscată ambalaj pina la 10kg	kg	80	24,81	26,80	1985,19	2144,00			
11	15800000-6	Orez bob rotund, ambalaj de 1kg	kg	220	22,00	26,40	4840,00	5808,00			
12	15800000-6	Paste făinoase figurate, ambalaj in pachete de 5kg	kg	120	14,00	16,80	1680,00	2016,00			
13	15800000-6	Paste făinoase spagete, ambalaj in pachete de 5kg	kg	80	15,67	18,80	1253,33	1504,00			
14	15800000-6	Făină de grâu c/s, ambalaj in saci de 25-50kg	kg	360	8,17	9,80	2940,00	3528,00			
15	15800000-6	Ulei din floarea soarelui rafinat, ambalaj in sticle de 5L	kg	170	30,83	37,00	5241,67	6290,00			
16	15800000-6	Zahăr ambalaj in pachete de 1kg	kg	570	23,89	25,80	13616,67	14706,00			
17	15800000-6	Mazare uscata, ambalaj in pachet de 1kg	kg	100	10,74	11,60	1074,07	1160,00			

		Total lot:					53176,76	61811,00			
Lotul 4 Salamuri											
1	15800000-6	Cârnăciori calite super.tip doctorscie	kg	100	73,33	88,00	7333,33	8800,00			
2	15800000-6	Crenvuși calit. super.tip molocnii	kg	100	70,00	84,00	7000,00	8400,00			
		Total lot:					14333,33	17200,00			
Lotul 5 Condimente											
1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu, ambalaj in pachete de 500gr	kg	10	23,33	28,00	233,33	280,00			
2	15800000-6	Oțet de mere 6% in sticle de 1L	litru	12	8,67	10,40	104,00	124,80			
3	15800000-6	Peltea in asortiment ambalaj in pachete de 150-250gr	kg	160	48,33	58,00	7733,33	9280,00			
4	15800000-6	Ceai negru крупнолистовой ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	16	98,33	118,00	1573,33	1888,00			
5	15800000-6	Cacao ambalaj in pachete de 100gr	kg	2	113,33	136,00	226,67	272,00			
6	15800000-6	Drojdie uscate ambalaj in pachete de 100gr	kg	4	128,33	154,00	513,33	616,00			
7	15800000-6	Frunză de dafin ambalaj in pachete de 10-50gr	kg	2	148,33	178,00	296,67	356,00			
8	15800000-6	Sare alimentară iodată in pachete de 1kg	kg	95	8,17	9,80	775,83	931,00			
9	15800000-6	Piper negru bob întreg ambalaj in pachete de 500gr	kg	2	225,00	270,00	450,00	540,00			
		Total lot:					11906,50	14287,80			
Lotul 6 Carne. Oua de gaina											
1	15800000-6	Ouă de găină Categorie A .	buc.	7400	2,90	3,48	21460,00	25752,00			
2	15800000-6	Părți de pulpe de gaini - (Sold- Бедра) ambalate refrigerată	kg	650	53,33	64,00	34666,67	41600,00			
3	15800000-6	Pulpe intregi de pui refrigerate, in ambalaj	kg	650	47,50	57,00	30875,00	37050,00			
		Total lot:					87001,67	104402,00			
Lotul 9 Produse alimentare conservate											
1	15800000-6	Castraveți marinate in borcane de 3L	kg	80	13,33	16,00	1066,67	1280,00			
2	15800000-6	Sucuri din mere limpezit ambalaj in borcane de 3L	Litru	350	13,00	15,60	4550,00	5460,00			
3	15800000-6	Sucuri din tomate ambalaj in borcane de 3L	Litru	150	12,33	14,80	1850,00	2220,00			
4	15800000-6	Mazăre verde (conservată) ambalaj in borcane de 720ml	kg	10	18,33	22,00	183,33	220,00			
5	15800000-6	Magun din mere sterilizat ambalaj in borcane de 860gr	kg	150	30,00	36,00	4500,00	5400,00			
6	15800000-6	Pastă de roșii, 25%. ambalaj in borcane de 720ml	kg	45	41,67	50,00	1875,00	2250,00			
		Total lot:					14025,00	16830,00			
Lotul 10 Fructe. Legume											
1	15800000-6	Mere ambalaj in lazi	kg	500	8,15	8,80	4074,07	4400,00			
2	15800000-6	Mere uscate ambalaj in saci	kg	55	40,74	44,00	2240,74	2420,00			
3	15800000-6	Morcov, ambalaj in saci de plase pina la 30kg	kg	300	10,00	10,80	3000,00	3240,00			
4	15800000-6	Ceapă, ambalaj in saci de plase pina la 30kg	kg	270	11,85	12,80	3200,00	3456,00			
5	15800000-6	Cartofi, ambalaj in saci de plase pina la 30kg	kg	3500	8,89	9,60	31111,11	33600,00			

6	15800000-6	Varză, fără semne de alterare, ambalaj in saci de plase pina la 30kg	kg	420	10,00	10,80	4200,00	4536,00			
7	15800000-6	Sfeclă roșie de masă, ambalaj in saci de plase pina la 30kg	kg	180	10,00	10,80	1800,00	1944,00			
		Total lot:					49625,93	53596,00			
Lotul 11 Verdeata											
1	15800000-6	Verdeață proaspata (pătrunjel) in ambalaj	kg	10	77,78	84,00	777,78	840,00			
		Total lot:					777,78	840,00			
		TOTAL					234723,54	273589,80			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											